[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 55
20.11.2017 года
с. Большой Карай
О присвоении  адреса  земельному
участку  .
      В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 30 июня 2006г. №404 «Об утверждении перечня документов, необходимых для государственной регистрации права собственности Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок при разграничении государственной    собственности   на    землю»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить  адрес
-     земельному  участку  площадью 2000 кв.м. с  кадастровым  номером   64:29:100702:ЗУ1,  находящемуся на территории Большекарайского  муниципального  образования  Романовского  муниципального района Саратовской области:  Саратовская область, Романовский район, село Большой Карай, улица Молодежная,  дом 1Г;
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
	Глава  Большекарайского
      муниципального образования
	А.А.Зазульский